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PRIDno-2024-496
Ennakkoavustuksen myöntäminen, Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry

Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry on ruoka-aputoimintaa järjestävä, hävikki- ja 
ylijäämäruokaa Porissa viitenä päivänä viikossa jakava yhdistys. Yhdistyksen 
kotipaikka on Pori. Toiminta pohjautuu pääasiassa vapaaehtoisvoimin tehtävään 
työhön, jota rahoitetaan lahjoitusvaroin sekä avustuksilla. Yhdistyksellä on 
taloudellisia haasteita.

Yhdistys on mukana Porin kaupungin hallinnoimassa Ruoka-apua ja yhteistyötä 
Satakuntaan -valtionavustushankkeessa yhtenä osatoteuttajana. Sosiaali- ja 
terveysministeriön myöntämän valtionavustuksen kokonaismäärä 
Satakuntaan vuonna 2024 on 73 410 euroa, josta yhdistyksen osuus on 12 022,43 
euroa. Valtionavustusta jaetaan osatoteuttajille ruoka-aputoiminnan järjestämisestä 
aiheutuviin kuluihin. Valtionavustus kattaa osan toiminnan kustannuksista.

Yhdistys on lisäksi hakenut Porin kaupungilta toiminta-avustusta vuodelle 2024 
hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen. Vapaa-ajan lautakunta 
käsittelee avustusten myöntämistä kokouksessaan 13.2.2024. Hyvinvoinnin, terveyden 
ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustusten avustusohjeissa ruoka-aputoiminta 
on kirjattu yhdeksi kahdeksasta painopistealueesta.

Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry on pyytänyt 23.1.2024 päivätyllä kirjeellä Porin 
kaupungilta valtionavustuksen maksatuksen kiirehtimistä ja avustusennakon 
maksamista yhdistyksen toimintaedellytysten turvaamiseksi. 

Päätöksen peruste
Toiminta-avustuksia koskeva päätösvalta on vapaa-ajan lautakunnalla. Strategia- ja 
hyvinvointiyksikkö vastaa Ruoka-apua ja yhteistyötä Satakuntaan -
valtionavustushankkeen hallinnoinnista. Talous- ja hallintoyksikkö huolehtii 
avustusten maksatuksesta. Ruoka-aputoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi 
ennakkoavustuksen maksamisesta on tarpeen tehdä päätös kiireellisesti. 
Konsernipalveluiden toimintasäännössä määritelty yksikön johtajan hankintavaltuus 
on 50 000 euroa.

Päätös
Päätän, että Ruoka-apua ja yhteistyötä Satakuntaan –valtionavustushankkeen 
avustuksesta maksetaan Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry:lle ennakkoon 
yhdistyksen osuus 12 022,43 euroa. Yhdistys vastaa valtionavustushankkeen 
edellyttämällä tavalla avustuksen käytöstä, raportoinnista sekä mahdollisesta 
takaisinperinnästä.

Päätän myös myöntää yhdistykselle hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämisen toiminta-avustuksesta 10 000 euron ennakkomaksun. Ennakkomaksu 
sisältyy vapaa-ajan lautakunnan myöhemmin myöntämään avustussummaan ja se 
vähennetään täysimääräisesti avustuksen tulevista maksatuksista. Mikäli avustusta ei 
myönnetä, peritään ennakkoon maksettu avustussumma yhdistykseltä takaisin.

Tiedoksi
Vapaa-ajan lautakunta, strategia- ja hyvinvointiyksikkö, talouspalvelut, Satakunnan 
Elämän Leipä Sinulle ry
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Allekirjoitus

Tuomas Hatanpää, talous- ja hallintojohtaja, konsernipalvelut
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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